
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok związanych ze zmianą kwot 
dotacji przekazanych z budżetu państwa oraz polegających na przeniesieniach między grupami 

wydatków w ramach rozdziału 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.#) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 8.798,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 42.068.627,79 zł, w tym dochody bieżące 
38.253.188,86 zł, dochody majątkowe 3.815.438,93 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 8.798,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 45.051.346,96 zł, w tym wydatki bieżące 
37.705.367,81 zł, wydatki majątkowe 7.345.979,15 zł. 

§ 3. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2020 rok obejmuje załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

Id: DC529A29-0B62-4DB0-9A9B-D5DD5621DCEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 59/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 744 528,93 8 798,00 753 326,93

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

125 900,00 7 498,00 133 398,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

125 900,00 7 498,00 133 398,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 000,00 1 300,00 6 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 1 300,00 6 300,00

Razem: 42 059 829,79 8 798,00 42 068 627,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC529A29-0B62-4DB0-9A9B-D5DD5621DCEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 59/2020
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 382 907,24 0,00 3 382 907,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 421 130,70 0,00 2 421 130,70

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

668 080,70 12 000,00 680 080,70

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

23 000,00 -12 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 1 815 676,93 8 798,00 1 824 474,93

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

161 900,00 7 498,00 169 398,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

161 900,00 7 498,00 169 398,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 000,00 1 300,00 6 300,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

5 000,00 1 300,00 6 300,00

Razem: 45 042 548,96 8 798,00 45 051 346,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DC529A29-0B62-4DB0-9A9B-D5DD5621DCEA. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO TABELARYCZNYCH ZMIAN PLANU

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75023 – „Urzędy Gmin” – w budżecie Gminy zaplanowano wydatki majątkowe na zakup
programu do elektronizacji zamówień publicznych w kwocie 12.000,00 zł. W związku z tym, że Gmina
skorzysta ze świadczenia usług związanych z korzystaniem z Platformy
e-Zamawiający a nie z typowego programu informatycznego, przesuwa się środki w kwocie 12.000,00 zł z

grupy wydatków 1600 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne” do grupy 1100 „Wydatki bieżące JST -
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań”

DZIAŁ 852 - OPIEKA SPOŁECZNA

W rozdziale 85214 – „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe” - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lipca 2020
roku Nr WFB.I.3120.3.51.2020 zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie 7.498,00 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt.4
Ustawy o pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa z godnie z postanowieniami art.
147 ust. 7 tej ustawy

W rozdziale 85231 – „Pomoc dla cudzoziemców” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 sierpnia 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.58.2020 zwiększa się plan dochodów i
wydatków w kwocie 1.300,00 zł w związku z rozliczeniem dotacji na podstawie sprawozdania
jednorazowego pn. „R. Celowa – 2020 r. gminy (85231, 85219) stan na sierpień 2020 r.”.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/2020

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: DC529A29-0B62-4DB0-9A9B-D5DD5621DCEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Wójta Nr 59/2020
z dnia 31 sierpnia 2020 r.
Zadania zlecone - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 104 600,93 1 300,00 105 900,93

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 000,00 1 300,00 6 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 1 300,00 6 300,00

Razem: 11 167 136,41 1 300,00 11 168 436,41

Strona 1 z 1

Id: DC529A29-0B62-4DB0-9A9B-D5DD5621DCEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Zarządzenia Wójta Nr 59/2020
z dnia 31 sierpnia 2020 r.
Zadania zlecone - wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 104 600,93 1 300,00 105 900,93

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 000,00 1 300,00 6 300,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

5 000,00 1 300,00 6 300,00

Razem: 11 166 073,33 1 300,00 11 167 373,33

Strona 1 z 1

Id: DC529A29-0B62-4DB0-9A9B-D5DD5621DCEA. Podpisany Strona 1




